
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky IT -04-2021“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zadavatel obdržel následující dotaz: 

Položka č. 1 - monitor, který splňuje požadované vstupy není na trhu již dostupný. Lze 

místo něj nabídnout monitor, který má místo vstupu DVI vstup DisplayPort? 

 

Zadavatel odpovídá: 

Na základě zadavatelova zjištění skutečně není odpovídající produkt v současné době 

dostupný. Zadavatel tedy konstatuje, že u položky č. 1 akceptuje i monitor s 

DisplayPort vstupem namísto DVI vstupu. 

 

Zároveň zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu k podání nabídek, která nově končí 

07. 04. 2021 v 9:00 hodin. 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 24. 03. 2021 


